ГОРНОУРАЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей

«Детско-юношеская спортивная школа»
Ул.Красноармейская,, д.62, г.Нижний Тагил, Свердловская область, 622001

Тел ./факс/3435/41-20-79, E-mail: ducsh ggo@mail.ru

ПРИКАЗ
об утверждении условий об антикоррупционной оговорке,

включаемых в гражданско-правовые договоры
и трудовые договоры

№113 от «28.09.2022г.

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря
2008 года № 273-Ф3 «О противодействии коррупции», в целях обеспечения
исполнения сторонами гражданско-правовых договоров и трудовых договоров
положений законодательства Российской Федерации о противодействии
коррупции и недопущения совершения коррупционных правонарушений
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить типовое условие об антикоррзтщионной оговорке, включаемое в
гражданско-правовые договоры, заключаемые для обеспечения нужд МБУ ДО
ДЮСШ (приложение № 1).

2.Установить, что условие об антикоррупционной оговорке, включается
в соответствующий раздел всех гражданско-правовых договоров, заключаемых
для обеспечения нужд МБУ ДО ДЮСШ.

3.Инспектору по кадрам Казанцевой Наталье Владимировне обеспечить
включение условий об антикоррупционной оговорке в соответствующий раздел
гражданско-правовых договоров, заключаемых для обеспечения нужд МБУ ДО
ДЮСШ.

4.Утвердить условие об антикоррупционной оговорке, включаемое
в трудовые договоры, заключаемые с работниками МБУ ДО ДЮСШ (приложение
№ 2).

Б.Инспектору по кадрам Казанцевой Наталье Владмировне обеспечить
включение антикоррупционной оговорки в соответствующий раздел трудовых
договоров

6. Приказ разместить на официалыюм сайте МБУ ДО ДЮСШ.
7. Контроль, за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Мещерских А.О.

mailto:ggo@mail.ru